（様式第１号）

　令和　　年　　月　　日

富山県観光振興室　観光戦略課
立山黒部・広域観光戦略担当　　行

参加申込書

　「祭りで富山を元気に！」歴史ある伝統的な祭りを未来につなげるプロジェクト事業業務委託公募型プロポーザルへの参加を下記のとおり申し込みます。

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

[bookmark: _GoBack]※令和６年４月15日（月）17：00必着
　（電子メールで送信後、必ず電話にて受領を確認してください）
※共同企業体を構成して申し込みをする場合は、共同企業体代表事業者を記載いただき、共同企業体構成員表（様式第１号付表）及び共同企業体協定書（様式第２号）を併せて提出してください。
（様式第１号付表）

共同企業体構成員表

	共同企業体の名称

	代表となる法人等
	法人等の名称

	主たる事務所の
所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成員となる法人等
	法人等の名称

	主たる事務所の
所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成員となる法人等
	法人等の名称

	主たる事務所の
所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成員となる法人等
	法人等の名称

	主たる事務所の
所在地

	代表者名

	主に担当する業務

	構成員となる法人等
	法人等の名称

	主たる事務所の
所在地

	代表者名

	主に担当する業務

※記載しきれない場合は、用紙を適宜追加してください。